
 
 

 

 
 

 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

“SEN. ONOFRIO JANNUZZI” 

Specializzazioni: ELETTRONICA - INFORMATICA – MECCANICA E MECCATRONICA  

Viale Gramsci, 40 - 76123 ANDRIA (BT) - Tel. Segreteria 0883/599941 - Tel. Presidenza/Fax  0883/594578 - C. F. 81006150726    

Email: batf060003@istruzione.it – PEC: batf060003@pec.istruzione.it – Web: www.itisandria.gov.it 

 

  

 

 
 

P.O.R PUGLIA FESR-FSE 2014 - 2020 

Approvato con Decisione C(2015)5854 del 13/08/2015, Asse OTX – Azione 10.2 

Avviso pubblico n. 7/2016 - “PROGETTI DI RAFFORZAMENTO DELLE COMPETENZE 

LINGUISTICHE”-Determinazione del Dirigente Sezione Formazione Professionale 19 

dicembre 2016, n. 1123. Approvazione graduatorie, disposizione di accertamento e 

impegno di spesa ai sensii della D.G.R. n. 1687 del 02/1/2016. 

“ English for Your Job! ” 
 

Prot. N. 3914/4.1.v                                               Andria, 23 maggio 2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  L’Avviso n.7/2016 - “PROGETTI DI RAFFORZAMENTO DELLE COMPETENZE 

LINGUISTICHE”-Determinazione del Dirigente Sezione Formazione Professionale 19 

dicembre 2016, n. 1123. Approvazione graduatorie, disposizione di accertamento e 

impegno di spesa ai sensi della D.G.R. n. 1687 del 02/1/2016. Per il progetto 

intitolato "English for Your Job!”;  

Considerato  Che il progetto è rivolto a n.18 studenti frequentanti le classi quarte di tutti gli 

indirizzi di specializzazione di questo Istituto; 

Considerata L’esigenza di favorire un’ampia diffusione e partecipazione degli alunni alle 

procedure di selezione  previste dall’Avviso interno Prot. n. 3590/4.1.v  del 

12/05/2017; 

http://www.itisandria.gov.it/


Visti  I tempi ristretti per la presentazione delle domande; 

in data odierna, in regime di autotutela,  

DELIBERA 

La riapertura dei termini per la presentazione delle domande, come già comunicato con  circolare 

interna n. 244 del 22/05/2017, con scadenza mercoledì 24 maggio 2017, alle ore 12:00. 

Pertanto la graduatoria pubblicata con Prot. n.3877/4.1.v  del 22 maggio 2017 si intende 

annullata. 

 

Andria,23/05/2017          Il Dirigente Scolastico 
                        dott.ssa Fortunata Terrone 

                              firmato digitalmente 
 

  
                                                                      
              


